



Poznań dnia 05.01.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia treści SWZ  
oraz zawiadomienie o zmianie SWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa gazów medycznych**” – znak sprawy **ADZP-381-01/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1 : Wykonawca wnosi o zmianę §1 pkt 5 z treści :**

Wykonawca oświadcza, że nie będzie dochodził od Zamawiającego żadnych roszczeń w przypadku objęcia zamówieniami Zamawiającego mniejszej ilości przedmiotu Umowy z powodu mniejszego faktycznego zapotrzebowania – jeżeli to zmniejszenie nie przekroczy 50 % wartości Umowy.

**na treść:**

Wykonawca oświadcza, że nie będzie dochodził od Zamawiającego żadnych roszczeń w przypadku objęcia zamówieniami Zamawiającego mniejszej ilości przedmiotu Umowy z powodu mniejszego faktycznego zapotrzebowania – jeżeli to zmniejszenie nie przekroczy 30 % wartości Umowy.

**Wyjaśnienie:**

*Zamawiający określając ilość asortymentu wymienionego w formularzu cenowym ( załącznik nr 2 ) powinien oszacować zapotrzebowanie w sposób jak najbardziej zbliżony do wykorzystanych ilości. Wskazanie minimalnego progu wykonania w wysokości 50 % wartości umowy o której mowa w § 1 ust. 5 wydaje się być mocno zaniżonym. Zamawiający powinien w należyty sposób oszacować zapotrzebowanie, aby Wykonawca mógł rzetelnie wycenić ofertę.*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 5 do SWZ PPU.

**Pytanie 2 : Wykonawca wnosi o zmianę §3 pkt 4 z treści :**

Okres obowiązywania Umowy może ulec przedłużeniu do maksymalnie 48 miesięcy w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego, w terminie wskazanym w § 2 ust. 1 Umowy, całości objętego umową zamówienia

**na treść:**

Okres obowiązywania Umowy może ulec przedłużeniu do maksymalnie 6 miesięcy w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego, w terminie wskazanym w § 2 ust. 1 Umowy, całości objętego umową zamówienia . Wymagana jest obustronna akceptacja zaproponowanych zmian.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dokonał zmiany poprzez dodanie zapisu „Dla dokonania tej zmiany wymagana jest obustronna akceptacja zaproponowanej zmiany okresu obowiązywania umowy”.

**Pytanie 3:**

Wykonawca wnosi o zmianę §8 pkt 8 -16 :

Wykonawca składając ofertę na zamówienie częściowe nr 1 będzie wydierżawiał Zamawiającemu butle, wiązki butlowe oraz zbiorniki. W związku z tym prosimy o dopisanie w §8 do punktów od 8 do 16 pozostałego dzierżawionego sprzętu tzn. wiązek butlowych oraz zbiorników.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dokonał stosownej zmiany załącznika nr 5 do SWZ – PPU.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zmienia następujące dokumenty:

Załącznik nr 5 do SWZ – PPU – ZMIANA.

Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokument otrzymał nazwę: SWZ po zmianie

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
**/ - / Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, 61 61 62 559, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)